
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22 січня 2020 року                                                                                                                № 55 

 

 

 

Про присвоєння поштової адреси  

 

 

             Розглянувши заяву гр. Куюмчян Санасара Єрвандовича, про присвоєння поштової 

адреси частині житлового будинку, який розташований по вул. Соборна в смт Слобожанське, 

Дніпровського району, Дніпропетровської області, при поділі, надані документи: 

 

- Копія паспорту гр. Куюмчян Санасара Єрвандовича; 

- Технічний паспорт БТІ (інвентаризаційна справа № б/н, виданий 17.12.2019 року), 

в якому вказані технічні характеристики об’єктів нерухомого майна; 

- Розрахунок часток житлового будинку; 

- Лист КП «Архітектурне бюро» від 10.01.2020 р. № 03/01/2020-19, 

 

             керуючись ст. 37 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

           Присвоїти поштову адресу частині домоволодіння у житловому будинку – (літ. Б1), 

площею 90,5 м2, тераса (літ.б2), а саме:  

 

– Дніпропетровська область,  

   Дніпровський район,  

   смт Слобожанське,  

   вул. Соборна, будинок 14/5. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                І.КАМІНСЬКИЙ 


